
Irla • ami 

4• ASO* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. 51,44eia St5n. 4401 - Soba 
Tel 54 387 425-5400 - Fas 54 357 425.3346 

República Amarle/no 

SALTA, 12 de Julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.648/2011  

RESCD- EXA N° 463/2012 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la convocatoria 
a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) 
cargo de PROFESOR ASOCIADO — REGULAR — Dedicación EXCLUSIVA para la 
asignatura ELEMENTOS DE PROGRAMACIÓN de la Carrera de Licenciatura en Análisis 
de Sistemas (Plan 2.010) del Departamento de Informática de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Susana Cecilia Esquivel, ha presentado solicitud de excusación para 
integrar el Jurado, por haber asumido compromisos académicos con anterioridad; 

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 04/07/2012 aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Lic. Susana Cecilia Esquivel, 
oportunamente propuesta como integrante del Jurado, en carácter de Titular, para 
entender en el Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente 
manera: 

• Mag. Roberto Ángel Rivero 
• Mgr. Cecilia Lasserre Dimo 
• Dr. Pablo César Rovarini Díaz 

• Mgr. Viviana Elizabeth Quincoces 
• Prof. Jorge Aguirre 
• Mag. Aristides Juan Dasso 
• Ing. Armando E. De Guisti 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Susana Cecilia Esquivel, a los Docentes 
mencionados en el art. 1° de la presente, a la postulante (RESD-EXA N° 266/12). Gírese 
copia al Consejo Superior. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y 
publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

